– 211/06.04.2015 год. и вместо него	
	ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТХВЪРЛЯ	
	жалбата на [фирма], [населено място], срещу Решение № 14РОП103 от 14.11.2014 год. на кмета на [община].	
	ОСЪЖДА	
	[фирма], [населено място], да заплати на [община], разноски в размер на 1800 (хиляда и осемстотин) лева.	
	ОСЪЖДА	
	[фирма], [населено място], да заплати на Консорциум „Пътнически превози П.“ Д. разноски в размер на 9500 лв.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.